Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ,

«d» _a_~ 20,~ г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся филиала НИУ МГСУ в Г.Мытищи заочной (по
И,ндивидуальным учебным планам) формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство" с
присуждением квалификации бакалавра, выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 28.02.2018 года в связи с завершением
обучения:

На местах, финансируемых по договору об образовании за счет средств физического
лица

NQ Дата NQ Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Габуния Нугзар Елвардович 24.02.2018 399 отл.

2 Дюльгер Виктор 24.02.2018 398 хор.Дмитриевич

3 Жукова Татьяна 17.02.2018 394 удовл. БеларусьВладимировна

4 Комаров Александр 17.02.2018 392 хор.Владимирович

5 Куксенова Дарья Романовна 24.02.2018 403 отл.

6 Курдюкова Анна 17.02.2018 390 хор.Михайловна

7 Морохия Гиорги 24.02.2018 402 удовл.Вячеславович

8
Пигулевский Дмитрий 24.02.2018 404 хор.

; Игоревич

9 Ранько Виктория Андреевна 17.02.2018 393 хор.

10 Романов Иван Игоревич 24.02.2018 400 отл.

11 Савинова Марина 17.02.2018 395 хор.
Андреевна

12 Семенов Антон Олегович 24.02.2018 401 хор.

Исполнитель: Маслова П.В. Телефон: (495)583-07-65 (17-25)

13 Степанов Александр 24.02.20] 8 397 отл.Александрович

14 Теплоухов Сергей ] 7.02.20] 8 389 отл. С отличиемСергеевич

'15
Хмельницкий Андрей 17.02.20] 8 396 удовл.Викторович

]6 Шкриба Василий ]7.02.20] 8 39] хор.Васильевич

Основание: протоколы ГЭК.

~~KTOP

Проект приказа вносит
Директор филиала ииу
мгсу в г. Мытищи
« » 2018-----

.~,

А.А. Волков

г.и. Баров

Исполнитель: Маслова П.В. Телефон: (495)583-07-65 (17-25)

	00000001
	00000002